team
technik

PROCDUCTION TECHNOLOGY

teamtechnik Maschinen und Anlagen GmbH
Postfach 12 39 « D-71688 Freiberg

Contact Person:

Magna PT S.p:A Alexander Joos
Via die Ciclamini Nr.4 Sales Administration
Modugno (BA) ltaly Tel.: (071 41) 70 03- 162

Alexander.Joos@teamtechnik.com

Sot 2061 T Delivery Note
No. 004829/99/06

Order No. Supplier No. Customer No. Our Order No, Date
45008663740 10.07.2023
Pos Quantity Description PN Weight Remarks
1 96 units Hydraulic units ASM MO0152844 1028Kg ord, 4500663739
1 2 units Hydraulic units ASM M0152844 22Kg Conto lavoro
P.S: The shipment it is organized as fallowing:

o Nr.8 pallets with 12 units on gach 3? ??L\%'

o Nr.1 pallet with 2 units on it

48 gf? 72 0356

(on behalf of MAGNA PT S.p.A., Mr. Saverio Proscia)
KUEHMNE+NAGEL s.ri.

"Aicevuto ¢on riserva di
. gy LY =, wJF
verifica su qualita e quantita’

teamtechnik Maschinen und Anlagen GmbH ' ' AUTOMATION

Planchsirala 43 Gaschaftsfuhrer; Registergaricht USt-1dir,; DE 238600708

D-71691 Freiberg Stefan RoRkopf, Falk Béurle, Stuttgart HRB 207017 Steuernummer 71358/01720
Frank Hack, Frank Sickinger

Tel, +4971417003-0
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Ruggiero, Domenico

Da: Sinisi, Roberta

Inviato: martedt 11 luglio 2023 18:05

A Mongelli, Lucia; Ruggiero, Domenico

Cc: : andrea pascullo; ITB_DG_K+N_TeamLeader; Morisco Ezio; Ruggiero, Davide;

Ruggiero, Floriana; Caforio, Enzo; Chiarito, Tommaso; Ferri, Pasquale; Giusto,
Alessio; Pellegrino, Marco; Pietanza, Donato; Savino, Sonia; Miglietta, Nicola;
Proscia, Saverio

Oggetto: R: Rientro Team Technik
Allegati: doc09091420230711063254.pdf
Buonasera,

potete procedere.

Per le 2 EHS evidenziate si tratta di un rework, pertanto procedere per queste con mov 542, mentre le 96 su ordine
indicato in ddt.

OrderNo. Supplier No, Customer No. ou
4500663740

Pos Quantity Description PN

1 98 units Hydraulic units ASM M0152844

P.St The, shnpment it’s organized as fallowing:
¢ Nr.8 pallets with 12 units on eagh
a {NET paltetwith-2-units-ah it— .

it

Grazie,
Roherta

Da: Mongelli, Lucia <Lucla.Mongelli@partner.tmagna.com>

Inviato: martedi 11 luglio 2023 06:50

A: Caforio, Enzo <enzo.caforio@magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com:>;
Chiarito, Tommaso <Tommaso.Chiarito@magna.com>; Ferri, Pasquale <Pasquale.Ferri@magna.com>; Giusto,
Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>; Pellegrino, Marco <Marco.Peilegrino@magna.com>; Pietanza, Donato
<Donato.Pietanza@magna.com>; Savino, Senia <Sonia.Savino@magna.com>; Sinisi, Roberta
<Roberta.Sinisi@magna.com>; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Proscia, Saverio
<Saverio.Proscia@magna.com:>

Cc: : andrea pascullo <andrea.pascullo@gionboard.it>; ITB_DG_K+N_TeamLeader
<ITB_DG_K+N_TeamlLeader@magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mangelli@partner.magna,com>; Morisco Ezio
<crescenzo.morisco@IT.gionboard.it>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero,
Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: Rientro Team Technik

Buon giorno a tutti,
abbiamo ricevuto da Team Technik 98pz M0152844,



